
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  02.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 56 състав, 

в публично заседание на 02.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Ситнилска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Макрина Христова, като разгледа дело номер 

11004 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 13:10 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - С. В. Б. чрез АДВ. Ц. М., редовно уведомен, представлява се 

от адв. М., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ – ГЛАВНИЯ АРХИТЕКТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА, редовно 

уведомен, не изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - С. Н. Б., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – М. А. И., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – И. А. Б., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Ц. Д. М., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Н. М. Д., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Б. И. Г., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – И. П. И., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Ц. Б. М., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Б. А. И., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 



ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Н. А. И., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – П. П. И., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Н. Г. Б., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Л. Г. А., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА –  [фирма], редовно уведомена, представлява се от 

адв. М. и адв. В., с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА –  [фирма], редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА –  [фирма], редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА –  [фирма], редовно уведомена, представлява се от 

управителя Р. Д.. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – С. К. Б., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Н. Д. Б., редовно призован на 04.08.2021 г. по 

реда на чл. 18 а, ал. 9 АПК, не се явява и не се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Д. К. Б., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Д. Е. Б., редовно уведомена, не се явява и не се 

представлява. 

СТРАНИТЕ (поотделно) – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

   О П Р Е Д Е Л И: 

 

  ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

Адв. М. – Нямам все още издадено становище по депозираното от мен съдебното 

удостоверение. При извършена от мен справка в РИОСВ С. вчера ми бе отговорено, 

че служителят на когото е разпределено изготвянето на справката е в болничен. 

Държа на това доказателствено искане. Моля да ми дадете възможност в следващото 

СЗ да го представя.  

Адв. М. – Поддържам изразеното писмено становище. Считаме, че не е относимо към 

предмета на делото. 

С оглед изявлението на адв. М.,  

  

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 02.03.2022 г. от 14.50 часа, за която дата и час 

страните уведомени от днес. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.15 ч. 



     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


